
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 20.02.2017 nr LVK-O-0461

Kesklinna linnaosas tänavale nime määramine

Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lg 7 p 1, § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg-d 1 ja 2, Tartu 
Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116  "Kohanimede määramise kord" § 2 lg 1, § 3 lg 1 p 
2 ning arvestades kohanimeseaduse § 13 lg-d 1-6 ja Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2016. a 
otsusega nr 324 kehtestatud Päeva 1, Tähe 8, Tähe 10 ja Pargi 15 kruntide detailplaneeringut, Tartu 
Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Määrata Kesklinna linnaosas asuvale tänavale nimeks ... (tänava asendiplaan asub otsuse lisas).

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 14.02.2017 istungi protokoll nr   11

Ettekandja: Jarno Laur



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Kesklinna linnaosas tänavale nime 

määramine" juurde

Kohanimeseaduse (KNS) § 4 lg 1 p 4 järgi on tänav nimeobjekt, millele määratakse kohanimi. 
KNS § 5 lg 4 järgi  määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile kohanime 
kohalik omavalitsus. KNS seaduse § 6 lg 4 kohaselt teavitab kohanimemääraja eraomandis oleval 
maaüksusel asuvale nimeobjektile nime määramise kavatsusest asjaomast maaomanikku.

Vastavalt riigihalduse ministri 15. jaanuari 2016. a määruse nr 2 "Kohanime vormistamise ja 
kasutamise korra" § 4 lõikele 2 võib teele ja liikluspinnale määrata ühe nime, kui objekt on 
katkematult läbitav ja sellel ei ole kõrvalharusid, mis on visuaalselt tajutavad eraldi objektina. Kui 
tee või liikluspind ei vasta lõikes 2 nimetatud nõuetele, tuleb seda käsitleda mitme eraldi objektina 
ja määrata erinevad kohanimed.

Kohanimeseaduse § 6 lg 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. Õigusakt, 
millega kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:
1) kohanime (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);
2) nimeobjekti liiki;
3) nimeobjekti asukoha kaarti, välja arvatud juhul, kui on esitatud nimeobjekti identifitseeriv 
tunnus nimeobjekti andmeid põhiandmetena pidavas riigi andmekogus ja selle andmekoosseisus 
on vastav ruumikuju olemas.

KNS §-s 13 on sätestatud kohanimevaliku nõuded. Muuhulgas tuleb KNS § 13 lg 1 kohaselt 
eelistada kohanime määramisel nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- 
või kultuurilooliselt, § 13 lg 2 kohaselt eelistatakse nime määrates paikkonnaga seonduvaid 
kohanimesid, nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid ja üle-eestilise tähendusega 
kohanimesid.

Alal kehtib Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2016. a otsusega nr 324 kehtestatud Päeva 1, Tähe 8, 
Tähe 10 ja Pargi 15 kruntide detailplaneering. Detailplaneeringu elluviimiseks on ette nähtud 
kvartalisisese avalikult kasutatava tee (asfaltkattega sõidu- ja kõnnitee) ehitamine. 
Juurdepääsutänava maa-alale jäävad kinnistud Päeva tn 1, Tähe tn 8 ja Tähe tn 10 on avaliku 
kasutusega juurdepääsutee tagamiseks koormatud Tartu linna kasuks tähtajatu ja tasuta isikliku 
kasutusõigusega.

KNS § 6 lg 4 näeb ette, et eraomandis olevale maaüksusele või sellel paiknevale nimeobjektile 
kohanime määramise kavatsusest teavitab kohanimemääraja asjaomast maaomanikku posti teel, 
küsides tema arvamust. Maaomanik peab kirjaliku arvamuse esitama teate saamisest alates 15 
päeva jooksul.  Arvamuse tähtajaks esitamata jätmisel loetakse maaomaniku nõusolek saaduks.

Tänav on planeeritud AS-le Merko Tartu ja OÜ-le Marteburg kuuluvatele kinnistutele. 
Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond on saatnud teavituskirja tänavale nime määramise 
ning hiljem ka planeeringu alusel moodustatavatele katastriüksustele aadresside määramise 
kavatsuse kohta puudutatud kinnistuomanikele e-posti teel. Lisaks on saadetud tähitud kirjaga 
teavituskiri eraisikule, kellele kuuluv kinnistu asub samuti planeeringualal. Lähtudes 
kohanimeseaduse § 6 lg-st 4 ning arvestades ruumiandmete seaduse § 55 lg 2, on osakonna poolt 



palutud kinnistuomanikel esitada soovi korral enda arvamus 15 päeva jooksul. 

AS Merko Tartu on teinud ettepaneku määrata tänavale nimeks kas Tähepargi tänav, Linnapargi 
tänav, Pargi põik või Päeva põik. Teised teavitatud kinnistuomanikud pole arvamust avaldanud.

Kultuurikomisjoni 02.03.2017 koosolekul toimunud arutelu käigus pakuti lisaks nimevariandid Öö 
tänav ja Marsi tänav.

Piirkonnas on tänavanimedena kasutusel muuhulgas järgnevad nimed: Päeva, Pargi, Tähe, 
Väike-Tähe, Lootuse, Koidu, Eha, Kalevi, Salme.


